Bukareszt 5-go .—Skład nowego gabinetu jest
następujący: Jan Bratiano objął prezydyum
1 wydział robót publicznych, Jonescu sprawy
zewnętrzne, Dym itr Sturdza finanse, Staescu
wydział sprawiedliwości, Vernesco i pułko
wnik Staniceano przyjęli tekę ministeryum
spraw wewnętrznych, rolnictwa i wojny.

Dziś rano ciepła stopni 14.

L I C Y T A C Y E .
Rząd Gubernialny Płocki podaje niniej

szym do wiadomości powszechnej, iż w dniu
2 (14) sierpnia roku 1876, od godziny 117*
rano, w sali posiedzeń tegoż Rządu odby
wać się będzie licytacja (in minus), przez o
pieczętowane deklaracje, na budowanie przez
entrepryzę murowandj szopy do narzędzi og
niowych w mieście Przasnyszu, poczynając
od summy rubli 4,525 k. 97, obliczonej ko
sztorysem.

Deklaracje powinny być napisane podług
poniżej zamieszczonego wzoru, na papierze
stemplowym kop. 40. Sporządzone nie po
dług rzeczonego wzoru i nie w zastosowaniu
się do przepisów, zamieszczonych w postano
wieniu b. Rady Aminist. Królestwa, z dnia
16 (28) maja 1833 roku, uznane będą za nie
ważne.

Deklaracje przyjmowane będą przez J W.
Y ice-Gubernatora, do god. l2 włącznie tego
dnia, w którym licytacja odbędzie się; po
dane zaś deklaracje po tej godzinie przyjęte
nie zostaną.

M. Płock, d. 24 Lipca 1876 r.

Wzór do deklaracji.
Bcah^CTBie nyójHKagm ILionKaro PytfepH-